Furgoneta lleugera amb caixa oberta per a la Brigada de manteniment de la via pública
- LOT 3: Furgoneta petita per a la Unitat Operativa de Serveis

La  descripció  detallada  de  les  prestacions  de  cada  lot  s'especifica  en  el  Plec  de  prescripcions
tècniques.

Quart.- El pressupost base de licitació del contracte és de cent quaranta-tres mil nou-cents cinc
euros amb quinze cèntims (143.905,15€) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en cent divuit
mil nou-cents vint-i-nou euros amb vuitanta-vuit cèntims (118.929,88€) de pressupost net, més
vint-i-quatre mil nou-cents setanta-cinc euros amb vint-i-set cèntims (24.975,27€) d'IVA calculat
amb un tipus del 21%.

[...]

A cadascun dels lots els correspon el següent import:

- LOT 1: Furgó per a la Brigada de manteniment de la via pública, el pressupost base s'estableix
en seixanta-dos mil dotze euros amb cinquanta cèntims d'euro (62.012,50€), IVA inclòs, que es
desglossa en cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros (51.250,00€), de pressupost net, més
deu mil set-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims (10.762,50€) d'IVA calculat amb un
tipus del 21%.

- LOT 2: Furgoneta lleugera amb caixa oberta per a la Brigada de manteniment de la via pública,
el pressupost base s'estableix en trenta-quatre mil vuit-cents quaranta-vuit euros (34.848,00€),
IVA inclòs, que es desglossa en vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00€), de pressupost net,
més sis mil quaranta-vuit euros (6.048,00€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

- LOT 3: Furgoneta petita per a la Unitat Operativa de Serveis, el pressupost base s'estableix en
quaranta-set mil quaranta-quatre euros amb seixanta-cinc cèntims (47.044,65€), IVA inclòs, que
es  desglossa  en  trenta-vuit  mil  vuit-cents  setanta-nou  euros  amb  vuitanta-vuit  cèntims

[...]

lleugera amb caixa oberta per a la Brigada de manteniment de la via pública i d'una furgoneta
petita per a la Unitat Operativa de Serveis de l'Ajuntament de Girona, d'acord amb el previst a
l'article 117 de la LCSP.

El pressupost base de licitació es fixa en cent quaranta-tres mil nou-cents cinc euros amb quinze

cèntims (143.905,15€) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en cent divuit mil nou-cents vint-i-
nou euros amb vuitanta-vuit cèntims (118.929,88€) de pressupost net, més vint-i-quatre mil nou-
cents setanta-cinc euros amb vint-i-set cèntims (24.975,27€) d'IVA calculat amb un tipus del

[...]

21%.

La distribució per lots és la següent:

- LOT 1: Furgó per a la Brigada de manteniment de la via pública, el pressupost base s'estableix
en seixanta-dos mil dotze euros amb cinquanta cèntims d'euro (62.012,50€), IVA inclòs, que es
desglossa en cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros (51.250,00€), de pressupost net, més
deu mil set-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims (10.762,50€) d'IVA calculat amb un
tipus del 21%.

- LOT 2: Furgoneta lleugera amb caixa oberta per a la Brigada de manteniment de la via pública,
el pressupost base s'estableix en trenta-quatre mil vuit-cents quaranta-vuit euros (34.848,00€),
IVA inclòs, que es desglossa en vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00€), de pressupost net,
més sis mil quaranta-vuit euros (6.048,00€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

- LOT 3: Furgoneta petita per a la Unitat Operativa de Serveis, el pressupost base s'estableix en
quaranta-set mil quaranta-quatre euros amb seixanta-cinc cèntims (47.044,65€), IVA inclòs, que
es  desglossa  en  trenta-vuit  mil  vuit-cents  setanta-nou  euros  amb  vuitanta-vuit  cèntims